
 
UCHWAŁA Nr XVII/145/04 

 
Rady Miejskiej w Bojanowie  z dnia 25 maja 2004 roku 

w sprawie 
przyjęcia dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rawiczu 
=======================================================================   
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym / tekst jednolity Dz.U Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami )  Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje : 
 
 

§  1 
 
      Rada Miejska w Bojanowie postanawia przyjąć dotację z Powiatowego Funduszu Ochrony  
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rawiczu w wysokości 10 000 zł ( słownie : dziesięć  
tysięcy złotych ) z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. “ Segregacja odpadów  
z terenu gminy Bojanowo ''. 
 

§  2 
 
        Upoważnia się Burmistrza Bojanowa do zawarcia umowy o dotację. 
 

§  3 
 
        Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 

§  4 
 
        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


